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Dziewięcioro szczególnie utalentowanych artystów, twórców oraz menadżerów kultury otrzymało w środę (11
grudnia) Stypendia Twórcze Miasta Krakowa 2013.

- Kultura Krakowa to kultura ludzi, który ją tworzą. Teraz wasza kolej – przejmujecie pałeczkę i
będziecie decydować o tym jaka ta kultura będzie i jak będzie się rozwijać – mówiła podczas
uroczystości Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta.

W dziedzinie muzyki stypendia otrzymali: Duet „Duo Ardente": Aleksandra Lelek i Maciej Zimka
oraz Michał Jakub Papara; w dziedzinie teatru i sztuki estradowej - Zuzanna Skolias-Pakuła; w
dziedzinie filmu - Ewa Grzesiak; w dziedzinie sztuk plastycznych - Natalia Anna Wiernik,
Bartłomiej Chwilczyński oraz Dariusz Milczarek; w dziedzinie organizacji i produkcji
przedsięwzięć kulturalnych i artystycznych, zarządzania kulturą, kreowania ważnych dla kultury
Krakowa wydarzeń i wsparcia logistycznego artystów - Zofia Szczęsna. Sylwetki nagrodzonych osób
są dostępne w formacie PDF.

Stypendia Twórcze Miasta Krakowa otrzymują szczególnie utalentowani artyści, twórcy oraz
menadżerowie kultury, którzy nie przekroczyli trzydziestego roku życia i prowadzą działalność na
terenie miasta Krakowa. Stypendia przyznawane są na: realizację projektów artystycznych oraz
animację kulturalną, a także na podjęcie dodatkowej edukacji artystycznej, studiów, stażu,
doskonalenie umiejętności i zdolności twórczych.

Kandydat opisuje we wniosku swój dotychczasowy dorobek twórczy oraz program stypendialny
obejmujący: cel, na który ma być przeznaczone stypendium (zamierzenia artystyczne), plan pracy
obejmujący realizację programu stypendium oraz termin jego zakończenia. Stypendysta otrzymuje
jednorazowe stypendium pieniężne oraz dyplom.

Wnioski o przyznanie stypendium rozpatruje Komisja ds. Stypendium Twórczego Miasta Krakowa pod
przewodnictwem Magdaleny Sroki - Zastępcy Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta i ona
przedkłada Prezydentowi propozycję listy kandydatów do akceptacji. W 2013 r. do konkursu zgłoszono
47 wniosków.

Stypendia Twórcze Miasta Krakowa przyznawane są od 1994 r. W latach 1994 – 2012 przyznano ich
299. Wśród Stypendystów Miasta Krakowa znaleźli się m.in. Grzegorz Jarzyna, Magdalena Cielecka,
Beata Fudalej, Grzegorz Szwiertnia, Marta Kawiorska, Małgorzata Szumowska. Dodatkowe informacje
są dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl/?sub_dok_id=119.
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